the cathedral, and the south-west tower, in which the bells are hung, probably owes
its erection in a considerable degree to his munificent befjuest. His name is inscribed
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pos mentis ct sanus corpore, cernens occulata fide varies cventus

qui indies accidunt humana3 miseriaa, advertensque senectutem

meam grandem ac alia multa signa mortis vitas meas imminencia,

et nolens decedere intestatus, set volens de bonis miclii a Deo
collatis ad exoneracionem consciencige pro salute animce meas

disponere, facio, ordino et condo testamentum meum, ultimam
meam voluntatem continens, in hunc modura. Inprimis do,

lego et commendo animam meam Deo Omuipotenti, Creatori

meo, ejusque inelFabili et infinitcC misericordiai, Beatissimas jMarias

Virgini, ac gloriosissimis Apostolis, Petro, Paulo et Andrese, Pa-
tronis raeis, et Omnibus Sanctis ; cadaverque meum infirmum
sepeliendum juxta tumbam Sancti Willelmi in ecclesia Cathedrali

Ebor. predicta, videlicet ex parte australi predictse tumbse prope
predecessores meos tliesaurarios ipsius ecclesias ibidem sejDultos.

Item volo cjuod expensce meas fuiierales non fiant secundum
inanem et secularem pompam mundi, set secundum piam, mode-
ratam et lionestam executorum meorum discrecionem ; videlicet,

in celebracione missarum, refeccione panperum, et elemosinarum
largicione. Item volo quod mille missge de Requiem cum Pla-

cebo, Dirige et Conimendacione, cicius quo fieri poterit post

mortem meam, celebrcntur pro salute animal meaa, et animarum
Johannis et Agnetis parentum meorum, ac eciam pro anima Jo-
liannis nuper Cardinaiis Eboracensis Archiepiscopi, necnon bene-
factorum meorum et omnium fidelium defunctorum : et quod
quilibet presbiter secularis vel regularis, ut predicitur, dicens

Placebo, Dirige cum Commendacione et missa liabeat iiij d.

Summa xvj li. xiij s. iiij d. Item lego 1 li. ad usum ecclesia^

Eboracensis reponendas in tliesaurario, levandas et solveiidas de
porcionibus et communibus mcis debitis et debendis miclii pro
anno proxime post mortem meam. Item lego cuilibet canonico
in ecclesia Eboracensi interessenti in exequiis meis et missa de
Requiem in die obitus mei vj s. viij d. Item cuilibet personam et

vicario dictas ecclesiie cousimiliter ut supra interessenti iij s. iiij d.

Item cuilibet diacono et subdiacono dictoe ecclesia^ dicenti Placebo
et Dirige et interessenti ut supra xx d. Item cuilibet tliuribulario

et clioristaa interessenti ut supra xij d. Item utrique clerico de
vestibulo iij s. iiij d. Item cuilibet sacristas ij s. Item lego ad
usum ecclesia Catliedralis Londinensis imam capam de panno
aureo per executores meos emendam, valoris x li. Item lego ad
usum ecclcsiai Bevcrlaci unam crucem argentcam deauratam

in large characters upon the upper part of the tower. I may here he permitted to

state that a history of the officers of the church of York, which was commenced i)y a
late dignitary of that cathedral, is now heing completed, and need hardly say that it

will contain much novel and interesting information, the fruit of a long and laborious
industry.
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quum iiupcr emi ab executrice Domini de le Scrop.* Item volo

quod unus honestus et hongs, conversacionis capellanus absque

aliqua aifeccione carnali, assumendus juxta conscienscias execu-

torum meorum, celebret in ecclesia Ebor. per viginti annos prox-

ime post mortem meam pro salute animal meai, ac Johannis et

Agnetis parentum meorum, ac cciani Johannis quondam Cardinalis

Eboracensis Archiepiscopi, necnon Tliomaj fratris mei, capellani,

defuncti, habeat annuatim pro salario suo octo marcas, et dicat

cotidie pro animabus supradictis Placebo et Dirige cum ix. Lec-

cionibus et Commendacione. Surama Cvj li. xiij s. iiij d. Item

lego ecclesia^ parochiali de Frekenliam juxta Mildenale infra dio-

cesim Norvicensem, ubi quondam fui rector, Ixvj s. viij d.
;
pro

calice, libro vel aliquo alio ornamento in dicta ecclesia pro ser-

vicio Divino necesssario, ct xxs. distribuendos inter antiquos

pauperes parochianos ibidem. Item ad usum ecclesia? parochialis

de Lymmesfeld juxta Croydon in diocesi Wintoniensi, ubi c[Tion-

dam fui rector, decem marcas, pro calice, libro vel aliquo alio

ornamento in dicta ecclesia pro servicio Divino necessario. Item

lego ad fabricara navis ecclesiaj de Wolverliampton C s. Item

lego xls. pro obitu meo celebrando in ecclesia predicta de Wolver-

hampton, Ixvj s. viij d. distribuendos ibidem inter pauperes et

presertim inter pauperes tenentes meos ejusdem dominii. Item

lego venerabili confratri meo Magistro Stephano Wilton, f Arch-

diacono Clyveland, unam peciam altam deauratam chased legatam

michi in testamento Magistri Johannis Selow, ponderantem xxj.

uncias vel circiter. Item venerabili confratri meo Magistro Jo-

hanni Marshall unam peciam altam coopertam et deauratam ad

modum campana? fabricatam cum chapelett sculpto in cooperculo

et alio chapelett sculpto in pede, ponderantem circiter xxj. uncias.

Item Magistro AVillelmo Langton rectori ecclesia? parochialis

Sancti Llichaelis juxta pontem Use in Eboraco, unum librum

vocatum Barnardum super Cantica, 3° fo. niul etc. Item domino

Johanni Knapton, subthesaurario ecclesias Eboracensis, imam
crucem pro altari, stantem, deauratam, ponderis xij. xmc' iij. quar-